

**OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU VNITŘNÍHO ROZVODU TEPLÉ VODY A KANALIZACE V 1.PP BUDOVY "A".**

**Objednatel:**

Krajský soud v Ostravě  
Havlíčkovo nábřeží 1835/34  
Moravská Ostrava a Přívoz 702 00

**Zhotovitel:**

Petr Lhotský  
Hlavní 173/28, Štěpánkovice  
IČ: 88120759, DIČ: CZ8407235485

<b>Oprava vnitřní vodovod (teplá voda) - Havarijní stav</b>					
<b>Pol . č.</b>	<b>Popis položky</b>	<b>Počet</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena za MJ bez DPH</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>
1.	Demontáž ocelových potrubí závitových DN 2"	62	m	55,00 Kč	3 410,00 Kč
2.	Demontáž plstěných pásů a izolace z trub do DN 2"	62	m	17,00 Kč	1 054,00 Kč
3.	Oprava-propojení dosavadního potrubí	11	ks	293,00 Kč	3 223,00 Kč
4.	Potrubí z PPR WAVIN DN 63	62	m	496,00 Kč	30 752,00 Kč
5.	Vodovodní izolace Tubex 50/10 a montáž	62	m	38,00 Kč	2 356,00 Kč
6.	Vodovodní izolace Tubex 65/10 a montáž	62	m	34,00 Kč	2 108,00 Kč
7.	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	11	ks	38,00 Kč	418,00 Kč
8.	Šroubení mosaz DN 1" dodávka a montáž	10	ks	221,00 Kč	2 210,00 Kč
9.	K.K. 1" dodávka a montáž	10	ks	265,00 Kč	2 650,00 Kč
10.	K.K. 2" dodávka a montáž	3	ks	819,00 Kč	2 457,00 Kč
11.	PPR-DG přechod 63/2" dodávka a montáž	5	ks	472,00 Kč	2 360,00 Kč
12.	PPR-DG přechod 32/1" dodávka a montáž	18	ks	191,00 Kč	3 438,00 Kč
13.	PPR T-kus DN 63/32/63 dodávka a montáž	10	ks	240,00 Kč	2 400,00 Kč
14.	PPR koleno DN 63" dodávka a montáž	7	ks	141,00 Kč	987,00 Kč
15.	Závitová tyč 10 dodávka a montáž	7	ks	29,00 Kč	203,00 Kč
16.	objímka DN 63 dodávka a montáž	50	ks	50,00 Kč	2 500,00 Kč
17.	propojení na stávající stoupačky	11	ks	331,00 Kč	3 641,00 Kč
18.	Zkouška tlaků potrubí	62	m	21,00 Kč	1 302,00 Kč
19.	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	1	Kpl.	571,00 Kč	571,00 Kč
20.	Práce technika - posouzení opravy, výpis materiálů	6	hod.	290,00 Kč	1 740,00 Kč
<b>CENA CELKEM bez DPH - Oprava vnitřní vodovod (teplá voda)</b>					<b>69 780,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM vč. DPH (21%) - Oprava vnitřní vodovod (teplá voda)</b>					<b>84 433,80 Kč</b>

<b>Oprava vnitřní kanalizace - Havarijní stav</b>					
<b>Pol . č.</b>	<b>Popis položky</b>	<b>Počet</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena za MJ bez DPH</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>
1.	Demontáž potrubí PVC do DN 110	22	m	17,00 Kč	374,00 Kč
2.	Oprava potrubí z PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110	1	ks	253,00 Kč	253,00 Kč
3.	Oprava potrubí z PVC odpadní, vsazení odbočky DN 75	2	ks	203,00 Kč	406,00 Kč
4.	Potrubí HT odpadní DN 110	14	m	290,00 Kč	4 060,00 Kč
5.	Potrubí HT odpadní DN 75	8	m	257,00 Kč	2 056,00 Kč
6.	Dodávka a montáž objímek 110-75	16	ks	67,00 Kč	1 072,00 Kč
7.	Napojení na stávající rozvod	4	ks	290,00 Kč	1 160,00 Kč
8.	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	1	Kpl.	571,00 Kč	571,00 Kč
9.	Práce technika - posouzení opravy, výpis materiálů	2	hod.	290,00 Kč	580,00 Kč
<b>CENA CELKEM bez DPH - Oprava vnitřní kanalizace</b>					<b>10 532,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM vč. DPH (21%) - Oprava vnitřní kanalizace</b>					<b>12 743,72 Kč</b>

<b>CELKOVÁ CENA ZA PROVEDENÍ HAVARIJNÍ OPRAVY VNITŘNHO VODOVODU (TEPLÁ VODA) A VNITŘNÍ KANALIZACE bez DPH</b>	<b>80 312,00 Kč</b>
<b>CELKOVÁ CENA ZA PROVEDENÍ HAVARIJNÍ OPRAVY VNITŘNHO VODOVODU (TEPLÁ VODA) A VNITŘNÍ KANALIZACE s DPH (21%)</b>	<b>97 177,52 Kč</b>